МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.КИПЦЫ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

От 4 октября 2013 г.
«О проведении внутришкольной олимпиады»

На основании приказа Управления образования от 30 сентября 2013 года № 233 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2013 – 2014 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников с 01 октября до 15 ноября в соответствии с методическими рекомендациями Департамента государственной политики в сфере общего образования Министерства образования и науки Российской Федерации
2. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников. (Приложение №1)

3. Утвердить состав жюри по подведению итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников. (Приложение № 2)

4. По итогам внутришкольной олимпиады сформировать школьную команду для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР Тикунову Н.И.

Директор МКОУ СОШ с. Кипцы                                                Н.А. Зязина
График проведения
внутришкольной олимпиады
 2013 – 2014 учебный год
	№ п/п
	Предмет
	Дата проведения
	Время

проведения
	Ответственный

	1
	Английский язык
	10.10. 2013 г.
	13.00
	Елина Т.Н.

	2
	Русский язык
	14.10.2013 г.
	14.00
	Баранова А.А.

Пикун Т.Н.

	3
	Физика
	15.10.2013 г.
	14.00
	Козеева Г.А.

	4
	Математика
	16.10.2013
	14.00
	Панкина Н.Д.

Омельченко С.Ю.

	5
	Биология
	17.10.2013 г.
	14.00
	Гузачева Е.А.

	6
	История
	18.10.2013 г.
	14.00
	Майорова И.Н.

	7
	Химия
	19.10.2013 г.
	14.00
	Тикунова Н.И.

	8
	Искусство
	21.10.2013 г.
	14.00
	Перепелкина Т.А.

	9
	Обществознание
	22.10.2013 г.
	14.00
	Майорова И.Н.

	10
	Информатика
	23.10. 2013 г.
	14.00
	Омельченко С.Ю.

	11
	Экология
	24.10.2013 г.
	14.00
	Гузачева Е.А.

	12
	Технология
	25.10.2013 г.
	14.00
	Сказкина О.А.

Приложение № 2

Состав жюри по подведению итогов внутришкольной олимпиады

1. Зязина Н.А. – председатель жюри

2. Тикунова Н.И. – зам. директора по УВР

3. Баранова А.А. – руководитель ШМО гуманитарного цикла

4. Козеева Г.А. – руководитель ШМО естественно – математического цикла